
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021
Processo Administrativo Nº 21/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 03/05/2021 15:12:49

05/05/2021 16:25:20    CADASTRO DE PROPOSTA    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP
05/05/2021 16:51:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP
13/05/2021 11:01:27    CADASTRO DE PROPOSTA    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME
13/05/2021 11:29:46    CADASTRO DE PROPOSTA    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME
13/05/2021 11:36:37    CADASTRO DE PROPOSTA    LUDA PNEUS LTDA
13/05/2021 11:38:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME
13/05/2021 11:40:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME
13/05/2021 14:21:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LUDA PNEUS LTDA
13/05/2021 14:42:28    CADASTRO DE PROPOSTA    PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME
13/05/2021 14:51:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME
13/05/2021 20:05:56    CADASTRO DE PROPOSTA    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
13/05/2021 21:03:45    CADASTRO DE PROPOSTA    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
13/05/2021 21:19:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
13/05/2021 21:31:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
14/05/2021 09:00:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos.
Estamos iniciando o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 19/2021 de AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA A FROTA DO 
CISOP.
Antes um esclarecimento, ao realizarem seus lances atentem para o fato de que o CISOP, não concede realinhamento de preços ou 
outro reajuste durante a vigência do contrato.

14/05/2021 09:00:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos e solicitações, inclusive manifestação e interposição de 
recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL, não serão atendidos aqueles enviados por e-mail ou por telefone.
Atentem no caso de interposição de recursos, para o item 10 do Edital.
É necessário enviar a proposta atualizada.
Em seguida irei liberar os lotes para disputa.

14/05/2021 09:30:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, estará sendo feita a conferência da documentação das licitantes vencedoras bem como o atendimento 
ao Edital. Aguardem a conferência.
14/05/2021 10:03:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
***Suporte BLL*** Pregoeiro informa que está sem intenet 
14/05/2021 10:03:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
***Suporte BLL*** Pregoeiro informa que está sem intenet 
14/05/2021 10:04:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
***Suporte BLL*** (retificando) Pregoeiro informa que está sem internet, mais o TI está resolvendo, assim que puder voltará a 
analisar a documentação. Agradecemos a compreensão.
14/05/2021 10:39:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retomamos a sessão, peço desculpas pelo transtorno, mas tivemos a queda da internet, retomaremos a conferência da 
documentação.
14/05/2021 11:04:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
A conferência demora pois tem que ser impressa toda ela para ser conferida e anexada no processo.
14/05/2021 11:20:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a conferência da documentação, constatou-se que as licitantes atendem ao edital. Em seguida será aberta a oportunidade para 
manifestação de interposição de recurso.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI  004 35.973.224/0001-64 1.299,00 729,99 Sim

2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  091 07.493.402/0001-14 1.346,00 760,00 Sim

3 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - 
ME

 072 17.092.175/0001-79 1.346,00 1.145,00 Sim

4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  039 01.795.704/0001-60 1.346,00 1.147,00 Sim

5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA

 043 37.790.246/0001-14 1.346,00 1.200,00 Sim

6 PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  007 06.880.642/0001-09 1.346,00 1.346,00 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  056 20.122.244/0001-54 1.346,00 1.346,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/05/2021 15:12:48    PUBLICADO    

04/05/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/05/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/05/2021 09:00:58    DISPUTA    

14/05/2021 09:00:58    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 004) 1.299,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 039) 1.346,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
072)

1.346,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 091) 1.346,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.346,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 1.346,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
043)

1.346,00

14/05/2021 09:02:09    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 039) 1.298,00

14/05/2021 09:02:51    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
072)

1.290,00

14/05/2021 09:03:35    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 039) 1.289,00

14/05/2021 09:03:48    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
072)

1.280,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 215/75, R.17,5 LISO, USO MISTO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 729,99 Valor Total: 26.279,64

Marca: AEOLUS Modelo: AGB20

14/05/2021 14:14:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retomando, tivemos novamente problema de internet.
14/05/2021 14:16:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a manifestação de interposição de recursos, não tendo nenhuma manifestação, o processo será adjudicado pelo 
Pregoeiro e homologado pela Autoridade competente. 
14/05/2021 14:17:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
As licitantes vencedoras devem encaminhar a proposta atualizada no e-mail gilmar@cisop.com.br. Está encerrada a sessão, 
obrigado pela participação.

2 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



14/05/2021 09:04:07    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
043)

1.200,00

14/05/2021 09:04:09    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 039) 1.279,00

14/05/2021 09:04:15    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 004) 1.150,00

14/05/2021 09:04:20    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
072)

1.148,00

14/05/2021 09:04:50    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 039) 1.147,00

14/05/2021 09:04:55    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
072)

1.145,00

14/05/2021 09:05:01    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 004) 1.140,00

14/05/2021 09:05:03    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 091) 1.000,00

14/05/2021 09:05:44    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 004) 950,00

14/05/2021 09:05:50    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 091) 760,00

14/05/2021 09:06:15    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 004) 730,00

14/05/2021 09:06:23    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 091) 725,00

14/05/2021 09:11:26    MENSAGEM    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 091)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 725,00.
14/05/2021 09:13:28    MENSAGEM    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 091)
dei lande errado  poderia desclassificar nosso lance 
14/05/2021 09:14:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 091 no valor de 725,00 foi cancelado.
14/05/2021 09:15:58    TEMPO RANDÔMICO    

14/05/2021 09:22:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 004
14/05/2021 09:22:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 091, 
PARTICIPANTE 072
14/05/2021 09:22:58    FECHADO 1    

14/05/2021 09:23:39    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 004) 729,99

14/05/2021 09:27:59    HABILITAÇÃO    

14/05/2021 09:27:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
14/05/2021 11:20:57    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/05/2021 11:30:57    EM ADJUDICAÇÃO    

14/05/2021 14:18:32    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI  041 35.973.224/0001-64 979,00 539,00 Sim

2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  025 07.493.402/0001-14 1.032,00 595,00 Sim

3 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - 
ME

 081 17.092.175/0001-79 1.032,00 608,00 Sim

4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA

 013 37.790.246/0001-14 1.032,00 770,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 225/65 R16
Quantidade: 4 Valor Unit.: 539,00 Valor Total: 2.156,00

Marca: FARROAD Modelo: FRD96

3 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



5 LUDA PNEUS LTDA  088 20.122.244/0001-54 1.032,00 816,00 Sim

6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  082 01.795.704/0001-60 1.032,00 859,00 Sim

7 PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  096 06.880.642/0001-09 1.032,00 1.032,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/05/2021 15:12:48    PUBLICADO    

04/05/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/05/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/05/2021 09:00:58    DISPUTA    

14/05/2021 09:00:58    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

1.032,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 082) 1.032,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 1.032,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 979,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 1.032,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
013)

1.032,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 088) 1.032,00

14/05/2021 09:02:25    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 082) 978,00

14/05/2021 09:02:56    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

970,00

14/05/2021 09:03:58    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 082) 969,00

14/05/2021 09:04:18    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
013)

900,00

14/05/2021 09:04:22    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 875,00

14/05/2021 09:04:27    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

860,00

14/05/2021 09:04:53    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 088) 859,99

14/05/2021 09:05:01    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

850,00

14/05/2021 09:05:08    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 800,00

14/05/2021 09:05:11    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 845,00

14/05/2021 09:05:12    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 082) 859,00

14/05/2021 09:05:12    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 088) 816,00

14/05/2021 09:05:17    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
013)

770,00

14/05/2021 09:05:22    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 765,00

14/05/2021 09:05:23    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

790,00

14/05/2021 09:05:25    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 700,00

14/05/2021 09:05:31    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

698,00

14/05/2021 09:05:37    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 650,00

14/05/2021 09:05:38    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 685,00

14/05/2021 09:05:50    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

640,00

14/05/2021 09:05:51    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 645,00

14/05/2021 09:05:58    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 620,00

14/05/2021 09:06:23    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 615,00

14/05/2021 09:06:32    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 612,00

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



14/05/2021 09:06:34    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
081)

608,00

14/05/2021 09:06:56    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 600,00

14/05/2021 09:08:22    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 595,00

14/05/2021 09:10:23    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 590,00

14/05/2021 09:15:58    TEMPO RANDÔMICO    

14/05/2021 09:21:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 025, 
PARTICIPANTE 081
14/05/2021 09:21:59    FECHADO 1    

14/05/2021 09:22:16    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 041) 539,00

14/05/2021 09:26:59    HABILITAÇÃO    

14/05/2021 09:27:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
14/05/2021 11:20:57    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/05/2021 11:30:58    EM ADJUDICAÇÃO    

14/05/2021 14:18:32    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - 
ME

 083 17.092.175/0001-79 732,00 370,00 Sim

2 LUDA PNEUS LTDA  018 20.122.244/0001-54 732,00 429,00 Sim

3 CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI  071 35.973.224/0001-64 699,00 470,00 Sim

4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  097 07.493.402/0001-14 732,00 530,00 Sim

5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA

 070 37.790.246/0001-14 732,00 576,00 Sim

6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  053 01.795.704/0001-60 732,00 698,00 Sim

7 PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  080 06.880.642/0001-09 732,00 732,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/05/2021 15:12:48    PUBLICADO    

04/05/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/05/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/05/2021 09:00:58    DISPUTA    

14/05/2021 09:00:58    LANCE    PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 080) 732,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
070)

732,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 699,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI

Descrição: PNEUS 215/65 R 16
Quantidade: 4 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 1.480,00

Marca: GOODYEAR Modelo: WRANGLER SUV 
FORTITUDE

5 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



14/05/2021 09:00:58    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

732,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 053) 732,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 097) 732,00

14/05/2021 09:00:58    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 018) 732,00

14/05/2021 09:02:46    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 053) 698,00

14/05/2021 09:03:55    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

630,00

14/05/2021 09:04:27    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
070)

600,00

14/05/2021 09:04:33    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

598,00

14/05/2021 09:04:42    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 595,00

14/05/2021 09:05:03    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 018) 590,00

14/05/2021 09:05:15    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 097) 580,00

14/05/2021 09:05:26    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 018) 550,00

14/05/2021 09:05:35    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
070)

576,00

14/05/2021 09:05:44    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 097) 530,00

14/05/2021 09:05:56    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

510,00

14/05/2021 09:05:58    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 499,00

14/05/2021 09:06:20    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 018) 480,00

14/05/2021 09:06:35    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 470,00

14/05/2021 09:06:50    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

450,00

14/05/2021 09:07:30    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 018) 449,00

14/05/2021 09:07:48    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

430,00

14/05/2021 09:08:27    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 018) 429,00

14/05/2021 09:09:09    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

420,00

14/05/2021 09:15:58    TEMPO RANDÔMICO    

14/05/2021 09:23:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 018, 
PARTICIPANTE 071
14/05/2021 09:23:59    FECHADO 1    

14/05/2021 09:24:38    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

370,00

14/05/2021 09:29:00    HABILITAÇÃO    

14/05/2021 09:29:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME
14/05/2021 11:20:57    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/05/2021 11:30:58    EM ADJUDICAÇÃO    

14/05/2021 14:18:33    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI  087 35.973.224/0001-64 429,00 279,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 185/70 R 14
Quantidade: 4 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 1.116,00

Marca: CEAT Modelo: ECODRIVE

6 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



2 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - 
ME

 090 17.092.175/0001-79 458,00 325,00 Sim

3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  076 07.493.402/0001-14 458,00 354,00 Sim

4 LUDA PNEUS LTDA  086 20.122.244/0001-54 458,00 384,00 Sim

5 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  027 01.795.704/0001-60 458,00 428,00 Sim

6 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA

 073 37.790.246/0001-14 458,00 458,00 Sim

7 PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  058 06.880.642/0001-09 458,00 458,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/05/2021 15:12:48    PUBLICADO    

04/05/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/05/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/05/2021 09:00:59    DISPUTA    

14/05/2021 09:00:59    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 086) 458,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
090)

458,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 027) 458,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 458,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 458,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
073)

458,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 429,00

14/05/2021 09:02:58    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 027) 428,00

14/05/2021 09:04:01    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
090)

425,00

14/05/2021 09:04:48    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 400,00

14/05/2021 09:05:39    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 086) 390,00

14/05/2021 09:06:04    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 385,00

14/05/2021 09:06:08    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 354,00

14/05/2021 09:06:24    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
090)

350,00

14/05/2021 09:06:36    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 086) 384,00

14/05/2021 09:06:44    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 335,00

14/05/2021 09:07:14    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
090)

330,00

14/05/2021 09:07:24    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 329,00

14/05/2021 09:07:30    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
090)

325,00

14/05/2021 09:07:41    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 324,00

14/05/2021 09:15:59    TEMPO RANDÔMICO    

14/05/2021 09:16:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 087
14/05/2021 09:16:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 090, 
PARTICIPANTE 076
14/05/2021 09:16:59    FECHADO 1    

14/05/2021 09:17:54    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 279,00

14/05/2021 09:22:00    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

7 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



14/05/2021 09:22:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
14/05/2021 11:20:57    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/05/2021 11:30:58    EM ADJUDICAÇÃO    

14/05/2021 14:18:33    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI  089 35.973.224/0001-64 499,00 279,00 Sim

2 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - 
ME

 044 17.092.175/0001-79 522,00 315,00 Sim

3 LUDA PNEUS LTDA  022 20.122.244/0001-54 522,00 344,00 Sim

4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  064 07.493.402/0001-14 522,00 345,00 Sim

5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA

 086 37.790.246/0001-14 522,00 400,00 Sim

6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  087 01.795.704/0001-60 522,00 470,00 Sim

7 PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  093 06.880.642/0001-09 522,00 522,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/05/2021 15:12:48    PUBLICADO    

04/05/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/05/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/05/2021 09:00:59    DISPUTA    

14/05/2021 09:00:59    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 022) 522,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 093) 522,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
086)

522,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
044)

522,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 087) 522,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 522,00

14/05/2021 09:00:59    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 499,00

14/05/2021 09:03:11    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 087) 498,00

14/05/2021 09:04:06    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
044)

495,00

14/05/2021 09:04:54    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 475,00

14/05/2021 09:05:37    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 087) 470,00

14/05/2021 09:05:52    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 022) 460,00

14/05/2021 09:06:09    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 455,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 185/65 R 14
Quantidade: 4 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 1.116,00

Marca: IRIS Modelo: ECOIRIS

8 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



14/05/2021 09:06:15    LANCE    EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (PARTICIPANTE 
086)

400,00

14/05/2021 09:06:16    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 345,00

14/05/2021 09:06:49    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 335,00

14/05/2021 09:06:57    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
044)

325,00

14/05/2021 09:07:02    LANCE    LUDA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 022) 344,00

14/05/2021 09:07:30    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 324,00

14/05/2021 09:07:54    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
044)

320,00

14/05/2021 09:10:34    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 318,00

14/05/2021 09:10:51    LANCE    PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
044)

315,00

14/05/2021 09:11:21    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 299,00

14/05/2021 09:15:59    TEMPO RANDÔMICO    

14/05/2021 09:23:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 044, 
PARTICIPANTE 022
14/05/2021 09:23:00    FECHADO 1    

14/05/2021 09:23:22    LANCE    CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI (PARTICIPANTE 089) 279,00

14/05/2021 09:28:00    HABILITAÇÃO    

14/05/2021 09:28:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
14/05/2021 11:20:57    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/05/2021 11:30:58    EM ADJUDICAÇÃO    

14/05/2021 14:18:33    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GILMAR ANTÔNIO COZER

9 de 9Gerado em: 14/05/2021 14:18:33

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR


